Equus Imp. Probi in parcemise formam deduci potest. Is erat nec decorus quidem, nec statuosus: verum celeritate tanta, ut diurnis spaciis centum obiret miliaria, vel in decimum diem labore haud interpellato. Eum tamen fugaci magis, quam forti, ac strenuo congruere militi pronuntiavit Probus idem. *Cal. l. 2. c. 20. A. L.*

Elephantorum possessio.
 SIAMENSIS rex in India duodecim milia elephantorum ha-bere dicitur, & quibus quatuor milia semper ad subitos bello-rum casus armati sunt. *Ofor. l. 7. rer. En.*

Canum possessio. Vide Tit. Canis.
Cervorum possessio.

AGESILAUS Megapolitanus, cùm Lycosuræ domicilium ha-beret, cervam vidit, Dominæ deæ dicte sacram, consecratam jam ætate, cum torque, in quo incisæ erant literæ. *Hinnulus excipior solvante Agamemnone Trojam, Paus. in Arcad.*

Scribit *Ælianus Ptolemæo II. quem Philadelphum dicunt*, cervi cattulum dono datum quandoque: educatum au-tem ea præcipue ratione, ut ei præcedat curæ, Græca ipsum modo voce alloqueretur. Cùm idiomati invenisset brutum, loquentem intelligebat perspicue. In quantum fuerit vetus opinio, Indicæ sonum vocis à cervo tantum percipi. *Cal. l. 13. c. 34. A. L.*

Ursorum.
 SUIDRIGAL Litanorum dux, ursam nutritiv, quæ sueta ex manibus ejus panem accipere, sæpè in sylvas vagabatur. Re-deunti usque ad thalamum principis, ostia quæque patebant: ibi conficacare, ac pulsare pedibus ostium, cùm fameretur, & consuervat, cui princeps aperiens cibum præbebat. Conspira-vere nobiles aliquot adolescentes adversus principem, atque urse morem secuti, fumpis armis, cubiuli principalis jan-uum conficacare. Credens Suidrigal ursem adesse, ostio aperto mox ab insidiatoribus confosus interiit. *Aneas Syl. c. 26. Europæ.*

Piscium possessio, Piscinaris.
 JONA à Berenstien, Guilielmi F. Boemiz, atque Moravia H procerum ditissimus, redditis tantum modo piscinarum, quas in Boemia, & Moravia, atque Silesia possedit, uno anno amplius duodecies sefertur accepit, hoc est, pecunie summam majorem, quam erat, qua senatoris, & patricii Romani, vel ab ipso Augusto Cæsare, qui centum procerum, censu fuerunt. *Joan. Dabravius l. 3. de Piscinis, c. 3.*

GULIELMUS à Berenstien, Boemiz procerum unus, roga-tus, Quodnam prædium judicaret maxime fructuosum? Id quod piscinis scateret, respondit. Cùmque duo ex equestri or-dine adessent, quorum alter prædium piscinis vacuum, qua-dringentis sefertis: alter suum, cum Piscinis, dimidio minus emisset; atque uterque comparati ære alieno prægravaretur: hunc ex piscibus venalibus multo celerius, quam illum ex feno, hordeo, & oletribus, æs alienum cum fenore diluitorum affirmavit. *Dabrav. ibid.*